



Ridklubben Udden

VÅRTERMINEN 2018

Vårterminens datum är:

- Måndagar** Börjar den 8/1 och slutar den 11/6. **Ingen ridning den 2/4.**
Tisdagar Börjar den 2/1 och slutar den 12/6. **Ingen ridning den 1/5.**
Onsdagar Börjar den 3/1 och slutar den 13/6. **Ingen ridning den 6/6.**
Torsdagar Börjar den 4/1 och slutar den 14/6. **Ingen ridning den 10/5.**
Fredagar Börjar den 5/1 och slutar den 15/6. **Ingen ridning den 30/3.**
Lördagar Börjar den 13/1 och slutar den 16/6. **Ingen ridning den 10/3 och den 31/3.**

Vad händer under vårterminen?

Utbildningsplan

Inom kort är utbildningsplanen klar och kommer finnas tillgänglig på hemsidan för er som rider. Där kan ni se målen som varje gruppstillhörighet har. Vi hoppas detta ska bidra till en tydlig målbild för samtliga elever i de olika grupperna. Är något otydligt - tveka inte att höra av dig!

Föräldraskolan

Vi har nu hunnit träffa nästan hälften av våra grupper och vi kommer fortsätta med utbildningen under vårterminen. Tanken är att alla föräldrar ska få information om vår förening, hur ridskolan fungerar, säkerhet och mycket, mycket mer. Det kommer också finnas möjlighet till diskussioner gällande våra aktiviteter.

Idrottslyftet

Våra projekt är nu klara! Hästkunskapsskolan kommer vi fortsätta med och här verkar vi för att alla ska få så bred utbildning som möjligt. Vi kommer att anordna ännu en märkesdag! USprojektet (ungdomssektionen) kommer vi också fortsätta med en bit in på det nya året. Målet är att vi ska ha en ny styrelse till vår ungdomssektion på plats inom kort!

Hästar

Två nya hästar är inköpta - Ica och Goliat. Vi hoppas de ska trivas hos oss och det ska bli spännande att se er alla välkomna dem i vår. Vi söker vidare efter ännu en liten stor häst.

Klubbtävlingar

Vi kommer anordna fyra klubbävlingar under terminen där alla kan delta, från nybörjare till er som ridit länge. Vi har även två dressyr- och två hopptävlingar inbokade. Här kan vi slå ett extra slag för det populära PÅSKHOPPET! Preliminära datum presenteras på vår hemsida inom kort.

Lovaktiviter

Som vanligt arrangerar vi extra aktiviteter på alla lov. Kom gärna med förslag på vad du vill göra! Vi tackar för en härlig hösttermin och ser fram emot en lärorik vårtermin tillsammans!

*Välkommen tillbaka i januari hälsar
Mimmi, Hanna, Ingvor och hästarna!*